

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Mittetulundusühing Kolgaküla Selts

registrikood: 80004928

tänava/talu nimi, Kolgaküla rahvamaja
maja ja korteri number:

küla: Kolgaküla

vald: Kuusalu vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 74808

telefon: +372 5239239

e-posti aadress: kaisa@kolgakyla.ee

veebilehe aadress: www.kolgakyla.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 4 Materiaalne põhivara	15
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 8 Tööjõukulud	17
Lisa 9 Seotud osapooled	18
Lisa 10 Täiendav lisa 1. Revisjonikomisjoni aruanne	19
Aruande allkirjad	20



Mittetulundusühingu Kolgaküla Selts 2015. a tegevusaruanne

Tutvustus

1997. a loodud Mittetulundusühing Kolgaküla Selts on vaba algatuse alusel asutatud ja avalikes huvides (s.t. tegevus on suunatud avalikkusele, mitte üksnes liikmeskonnale) ning heategevuslikel eesmärkidel mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik ühendus. Seltsi eesmärgiks on:

1. külaelu arendamine;
2. kultuurielu edendamine;
3. keskkonnahariduse jagamine;
4. kohaliku kultuuripärandi kogumine ja säilitamine;
5. rahvamaja haldamine.

Selts töötab vastavalt Eesti kodanikuühenduste eetikakoodeksi põhimõtetele. Seltsi tegevus on suunatud mitte ainult Kolgaküla, vaid ka ümberkaudsete külade inimestele, mitmetes ettevõtmistes löövad aktiivselt kaasa entusiastid üle valla. Kuna ümbruses elab palju väikeste lastega ja suuri peresid ning pensionäre, siis korraldab selts mitmeid tasuta või minimaalse osalustasuga sündmusi, milles saab osaleda **kogu perega**.

Kolgaküla seltsis oli 2015. a lõpu seisuga **44 liiget**, kellest enamik on Kolgaküla elanikud. Juhatus on viieliikmeline. Seltsil on üks palgaline täiskoormusega töötaja – tegevjuht. Käsunduslepinguga on tööle laste käsitööringi juhendaja. 2015. a sai lisaks veel üks inimene projektitoetusest töötasu. Tööjõukulusid vt lisa 8.

Tegevus

19-aastane Kolgaküla selts on **kõige vanem** mittetulundusühing Kuusalu vallas ja oma pideva stabiilselt aktiivse tegevusega teistele eeskujuks.

Seltsi tegevus on alati olnud seotud Kolgaküla **rahvamajaga**, mis on juba 84 aastat olnud ümbruskonna kultuurikeskuseks. 1996. - 2006. a renoveeriti rahvamaja seltsi eestvedamisel täielikult. 2006. a põles maja maani maha. Rahvamaja taastati Kolgaküla seltsi algatusel ja peamiselt Kuusalu valla finantseerimisel. Raha kogumiseks aitas selts korraldada mitmeid heategevuslikke üritusi.

2008. a suvel valminud uues rahvamajas on Kuusalu valla esinduslikem saal, seal viiakse läbi mitmeid **ülevallalisi sündmusi**. Tavaks on saanud, et igal aastal korraldab Kolgaküla selts oktoobris valla aastapäeva peo ja jaanuaris valla tänupeo. Valla aastapäeva tähistatakse meeleoluka eeskava ja hea tantsumuusikaga. Kohvilauale toob iga küla oma tordi. 2015. a esines tantsuks Gerli Padar ja The Moon, peol oli üle 200 osaleja. Valla tänupeol austatakse tublisid tegijaid kvaliteetse kontserdiga. 2015. aastal esines Maarja-Liis Ilus, keda käis kuulamas 150 inimest.



Kuusalu valla 77. aastapäeva pidu

Kolgaküla on kokkuhoidev ja tegus küla, külaselts veab mitmeid traditsioonilisi sündmusi. Neist kõige vanem ja tähtsam on 45-aastane Kolgaküla **kokkutulekute** tava. Iga viie aasta järel koguneb rahvamajja 200-300 endist ja praegust kolgakülalast. 2015. a toimus Kolgaküla 10. kokkutulek. **Mälumängude** traditsioon on 18-aastane, igal hooajal toimub viis vooru ja osaleb umbes 30 võistkonda. **Koguperepäevi** on tehtud üle viie aasta, 4-5 korda aastas. Toredaks kombeks on saanud korraldada kogupere jaanipäeva koostöös Kolgaküla spordiklubiga RADA ja Kolgaküla Tallidega. Jaanipeol, kus on etendus, spordivõistlused, hobusõit ja lõke, osaleb 100-250 inimest. Umbes 30-le kunstihuvilisele annab terveks hooajaks indu igasuvine **maalilaager**. 2015. a käidi maalimas Nõval. Kolgaküla rahvas koguneb alati 1. jaanuaril **nääripeole**, et ühiselt aastat alustada ning lapsi ja pensionäre kingitusega meeles pidada. Igal aastal teeb selts kahed **talgud** Kolgaküla keskuse korrastamiseks. 2015. a tehti lisaks tavapärasele heakorratöödele uus postkastide alus. Seltsi juhtimisel toimub rahvamajas teatrietendusi, kinoõhtuid, tantsupidusid ja kontserte. Maja renditakse erapidudeks ja seminarideks, saadav tulu suunatakse seltsi põhikirjalisse tegevusse.

Kolgaküla selts on ka kohaliku **kultuuripärandi hoidja**. Aastate jooksul on selts kogunud nii rahvamaja, Loksa kolhoosi, Valgejõe aasude, Kolgakülas tehtud filmide kui ka küla kokkutulekute kultuuripärandit ning õpetanud kohalikke seda väärtustama. Osa materjali on talletatud videofilmidena.

Kolgaküla seltsi eestvedamisel käivad rahvamajas:

- line-tantsu kursused;
- laste käsitööring;
- täiskasvanute kunstiring;
- võimlemisring nia.



Laste kunstiringi animafilmikoolitus Rasmus Merivooga

Kolgaküla selts hoolitseb **külaelanike heaolu** eest, muu hulgas abistab küla suurimat, mäealuse pumbamaja raamatupidamise korraldamise ja konto haldamisega. Pumbamajast tulevat vett tarvivad 25 majapidamist ja 2 ettevõtet. 2015. a toetas selts külaelanikke Kalda tee küsimuses ja küla spordivõistkonda Kuusalu valla külade kümnevõistlusel.

Alates 2011. aastast on Kolgaküla selts olnud Kuusalu valla vabaühenduste koostöö eestvedaja. **Kuusalu valla vabaühenduste ümarlaud**, milles osaleb paarkümmend aktiivset liiget, toimib valla vaba aja tegevuste koordineerijana. 2015. a toimus neli ümarlauda, jaanuaris viidi läbi Riigikogu valimiste debatt ning sügisel valla turismi teemalised arutelud ja seminar. Debatt, kus olid esindatud peaaegu kõik erakonnad, osutus üheks rahvarohkemaks ja põnevamaks Eestis. Ida-Harju turismiseminaril osales 38 inimest enamikest ümbruskonna turismiga seotud organisatsioonidest. Kevadel korraldas Riigikantselei töörühm Kolgaküla rahvamajas EV100 Ida-Harjumaa tutvustusürituse, mis andis vabaühendustele inspiratsiooni koostööks Eesti Vabariigi juubeli läbiviimisel Kuusalu vallas. Sügisel kutsusid E-riigi Akadeemia ja Eesti Mittetulundusühingute Liit Kolgaküla seltsi tegevjuhti kogukondade ja omavalitsuste foorumile rääkima kogukondade koostööst vallaga. Seltsi tegevjuht on KÜSKi (Kodanikuühiskonna Sihtkapitali) projektide hindaja ja Harjumaa Aasta tegija töörühma liige.

Kolgaküla selts **kuulub järgmistesse ühingutesse:**

- MTÜ Arenduskoda, mille põhitegevuseks on Euroopa programmi LEADER alane ühistegevus;
- MTÜ Kodukant Harjumaa, mis on üle-eestilise külaliikumise Harjumaa ühendus;
- MTÜ Eesti Rahvamajade Ühing, mis on rahvamajade töötajate ja rahvamajadega seotud seltside katusorganisatsiooniks;
- MTÜ Koostöövõrgustik Ehedad Elamused Lahemaal (KEEL) – Lahemaa piirkonna säästva turismi koostöövõrgustik, millega liituti 2015. a.

Inimeste **teavitamiseks** ja oma tegemistesse kaasa kutsumiseks kasutab selts nii meililiste, Ida-Harju ajalehte „Sõnumitooja“, infotahvlitele pandavaid kuulutusi kui sotsiaalmeediakanalit Kuusalu kuulutaja Facebookis. Et Kuusalu vallas toimuvast oleks parem ülevaade, loodi 2014. a Kolgaküla seltsi eestvedamisel Kuusalu valla vabaihenduste ja sündmuste koduleht mistoimub.kuusalu.ee. Seal on Kolgaküla rahvamaja all kirjas nii majas toimuvad sündmused kui tegutsevad huviringid.

Kolgaküla seltsi tegemisi **kajastab** pidevalt „Sõnumitooja“, mida saab lugeda ka internetis aadressil sonumitooja.ee. 2015. a ilmusid pikemad lood Kolgaküla kokkutulekust (<http://sonumitooja.ee/kolgakula-kumnes-kokkutulek-toi-kohale-ule-250-inimese/>), turismiseminarist (<http://sonumitooja.ee/turismiseminar-enamik-ehk-53-protsenti-lahemaast-on-kuusalu-vallas/>) ja valimisdebatist (<http://sonumitooja.ee/poliitikud-kolgakulas-oli-ringkonna-esimene-ja-suurim-valimisdebat/>). Valimisdebat leidis suurt vastukaja ka laiemalt sotsiaalmeedias. Näiteks Indrek Tarand kirjutas oma Facebooki lehel:

"Häid uudiseid Kolgakülast Harjumaalt. Kohtumisel riigikokku pürgijatega oli kohal sadakond vallaelanikke ning kerkis muidugi ka küsimus riigireformist. Enne kui parteilased end kogusid kargas püsti Artur Talvik ja lausus "Parim riigireform on see kui reformierakond jääb valitsusest eemale!" Inimesed tõusid püsti ja plaksutasid maruliselt. Kalev Lillo oli esimest korda elus sellise näoga nagu tahaks maa alla vajuda...smile emoticon Nõnda, et Talvik tuleks kindlasti suunata valijate poolt Riigikokku! Ning oleks tore, kui saaksime ajalooraamatutest kunagi lugeda - reformierakonna lõpetamisele pandi alus pisikeses Kolga külas:)"



Riigikogu valimiste debatt Kolgakülas

Kolgaküla seltsil on pangas **kolm kontot**: seltsi põhikonto, seltsi KOPi (Kohaliku omaalgatuse programmi) projektide konto ja mäealuse pumbamaja konto.

2015. a tegevus

Ka 2015. a tegeles Kolgaküla selts oma põhikirjalise tegevusega: haldas Kolgaküla rahvamaja ja korraldas seal kultuurisündmusi ning kaasas inimesi ühistevusesse.

Aasta jooksul toimus 2 seltsi üldkoosolekut, 12 juhatuse koosolekut ja 3 külakoosolekut. Seoses Kolgaküla seltsi tegevuse laienemisega olid põhikirjalised eesmärgid aegunud. Kevadisel üldkoosolekul sõnastati uued eesmärgid, mis hõlmavad nüüd ka kultuuripärandi hoidmist, külaelu arendamist ja keskkonnahariduse jagamist.

2015. a suursündmuseks oli Kolgaküla 10. kokkutulek, kus osales üle 250 inimese. Peol esinesid Kolgaküla lapsed ja Lainerid, Rahvatantsuansambel Kabujalake, Tallinna Linnatranspordi puhkpilliorkester ja ansambel Tulv. Oli hobu- ja tuleetendus. Tehti rongkäik ja traditsiooniline ühispilet. Enne pidu tehti matk aasudesse ja järgmisel päeval ekskursioon taluõuedesse. Kolgaküla kokkutulek jäädvustati Kuusalu valla kroonikafilmile, mida saab vaadata internetis aadressil: <https://www.youtube.com/watch?v=82wOajhPUYA&feature=youtu.be>.

2015. a näidati rahvamajas kino 10 korda, kokku oli vaatajaid ligi 600. Sügisel koolivaheajal näidati Priit Pärna Animafilmifestivali raames rahvusvahelist laste animafilmide programmi. Neljast toimunud teatrietendusest olid populaarsemad Jan Uuspõllu ja Läsna rahvateatri ülesastumised, kus kummalgi oli üle 100 pealtvaataja. Sügisel korraldati 2 näitust, eksponeeriti Nõva maalilaagri ja Krista Simsoni õpilaste töid. Mälumänge toimus taas viiel korral, osalevaid võistkondi oli 29. Tehti algust uue toreda traditsiooni – teeõhtutega. Kevadel oli teeõhtu näitleja Paul Laasikuga, sügisel Kolgaküla uue külavanema Mattias Kaljumäega. Märtsis toimunud Riigikogu valimistel oli rahvamajas taas valimisjaoskond. Rahvamajas toimus ka mitmeid seminare, koosolekuid, laagreid, juubeleid, pulmi ja müüke, külas käisid Mongoolia ajakirjanikud.

2015. a jätkati ettevalmistusi selleks, et Kolgaküla selts saaks hakata loodusturismiga tegelema. Koos Lahemaa Looduskooliga tehti viiendat korda matk Tere, kevad! Juunis viidi läbi 2 matka Loksa kooli klassidele ja 1 matk kohalikele. Kuusalu Vallavalitsuse toel ning koostöös Lahemaa Looduskooli ja MTÜga Estlander viidi suvel läbi 5-päevane noorte loodusgiidide koolitus, kus kohalikud noored õppisid nii looduses toimetulekut kui looduse vahendamist. Sügisel asus seltsi tegevjuht õppima Eesti Maaülikooli loodusturismi magistrantuuri.



Noored loodusgiidid Kuradisaarel

Kuusalu vallavalitsuselt eraldati 2015. a Kolgaküla seltsile kokku 20 365 eurot, sealhulgas 16 250 eurot rahvamaja halduskulude katteks, 1500 valla-aastapäeva, 500 Kolgaküla 10. kokkutuleku ja 500 eurot perepäevade läbiviimiseks, 587 eurot laste käsitööringi juhendaja tasuks, 560 noorte loodusgiidide laagri korraldamiseks ning 469 eurot külarahaks, mille Kolgaküla üldkoosolek otsustas kulutada külakokkutuleku läbiviimiseks.

Alates 2009. aastast on Kolgaküla selts pidevalt saanud tegevusteks **projektiraha** LEADERist, KOPist, Kultuurkapitalist (Kulka) ja KÜSKist. 2015. a LEADERi raha ei jagatud. Selts viis ellu 6 projekti (vt lisa 6 ja 7), mida toetasid KOP, Kulka ja Koos Laste Heaks MTÜ.

2015. a projektid

1. Kolgaküla koguperepäevad said mõne aastaga nii populaarseks, et 2013. aastast hakati neid teiste seltsidega koostöös tegema ka mujal Kuusalu vallas. 2015. a jooksul toimus 6 **Kuusalu valla koguperepäeva**, neist 1 Valgejõel ja 1 Kiius. Kolgakülas toimusid perepäevad vastlapäeval, jaanipäeval, isadepäeval ja teisel advendil. Igal perepäeval meisterdati ja vaadati kogupere-etendust, vahel tehti ka koos süüa. Perepäevadel osales u 600 inimest. Projekti kogumaksumus oli 2270 eurot. Tänu 1680-eurosele KOPi ja 500-eurosele Kuusalu Vallavalitsuse toetusele olid neli perepäeva osalejatele tasuta. Kahel korral oli 3-eurone perepilet.

2015. a algul kandis PRIA üle viimase toetuse 2013.-2014. a koguperepäevade projektist. Arenduskoda valis projekti oma piirkonna Harjumaa osa parimaks „pehmeks projektiks“, esitades selle Harjumaa Aasta tegija konkursile.

2. 2015. a suvel viis Kolgaküla selts KOPi toel ellu „**Kogupere kunsti- ja keskkonnaharidusprojekti**“, mille raames korraldati kunstiringi laste peredele neljandat korda maalilaager. Seekord tegeldi lisaks maalimisele ka keskkonnaharidusega - oldi laagris Nõval ja külastati Ants Laikmaa majamuuseumit, Silma õpikoda ja RMK Nõva keskust. Projekti 1872-eurosest kogumaksumusest moodustas 1645 eurot toetus, ülejäänud katsid osalustasud.

3. 2014. a alanud projekti „**Kolkaküla kokkutulekute ajaloo kogumine ja säilitamine**“ käigus koguti fotosid ja lugusid üheksast Kolgaküla kokkutulekust. Kogutud materjal talletati külakroonikas, selle põhjal pandi kokku videofilm, mis talletati DVD-del, ja kokkutulekuleht, mida jagati Kolgaküla 10. kokkutulekul. Projekti eelarve oli 1664 eurot, sellest KOPi toetus 1456 eurot. Kokkutulekulehe müügist saadi 45 eurot, mis aitas katta projekti omafinantseeringut.

4. **Kolkaküla 10. kokkutuleku** läbiviimist toetas 400 euroga Kulka ja 969 euroga Kuusalu Vallavalitsus (sellest 469 eurot külaraha ja 500 projektitoetus). Peo eelarve oli 3100 eurot. Osalustasudest saadi 1550 eurot.

5. 2015. a osteti rahvamajja uus **lavatehnika**. Projekti toetas 2000 euroga KOP, 205 eurot oli seltsi omaosalus.

6. Kolgaküla selts osales E-Piima kampaanias ja sai toetusraha „**Laste unistuste kunstiringile**“. Projekti eelarve oli 2500 eurot, millest 2350 saadi toetust Koos Laste

Heaks MTÜlt. Poole aasta jooksul toimus Kolgaküla laste kunstiringi lastele maali-, keraamika- ja filmikoolitus ning osteti rahvamajja arvuti, milles on filmitegemise programm.

Plaanid ja jätkusuutlikkus

2017. aastal kavatseb MTÜ Kolgaküla selts jätkata rahvamaja ringide, mälumängude, perepäevade jt tavakssaanud sündmuste korraldamisega. Jaanuaris korraldab selts valla tänupeo, oktoobris valla-aastapäeva. Jätkatakse ka valla vabaühenduste ümarlaua juhtimist, keskendudes EV100 sündmustele ning loodusturismi teenuste arendamist. Aasta jooksul lõpetatakse kõik pooleliolavad projektid, millele on rahaline toetus juba olemas.

Kolkaküla seltsi **jätkusuutlikkust** kinnitab see, et Kolgaküla on elujõuline ja aktiivne küla ning et seltsil on Kuusalu vallaga leping Kolgaküla rahvamaja haldamiseks 2023. aastani. Rahvamaja moodne ja korralik sisustus kuulub seltsile, seega saab seltsi eestvedamisel rahvamajas harrastada mitmesugust tegevust. Seltsil on plaanis jätkata edaspidigi traditsiooniliste sündmuste korraldamise ja kogukonnale oluliste protsesside juhtimisega. Jätkusuutlikkuse tagab ka see, et tegevustes osalevate noorte näol on seltsil järelkasv olemas.



Kolkaküla 10. kokkutulek

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	8 042	13 905	
Nõuded ja ettemaksed	145	0	2
Kokku käibevara	8 187	13 905	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	941	1 590	4
Kokku põhivara	941	1 590	
Kokku varad	9 128	15 495	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	2 723	2 645	5
Kokku lühiajalised kohustused	2 723	2 645	
Kokku kohustused	2 723	2 645	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	12 850	9 812	
Aruandeaasta tulem	-6 445	3 038	
Kokku netovara	6 405	12 850	
Kokku kohustused ja netovara	9 128	15 495	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	340	310	
Annetused ja toetused	28 275	31 375	
Tulu ettevõtlusest	6 111	6 562	
Muud tulud	647	403	
Kokku tulud	35 373	38 650	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-8 730	-9 036	7
Mitmesugused tegevuskulud	-18 471	-11 832	
Tööjõukulud	-13 936	-13 693	8
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-649	-1 019	4
Muud kulud	-32	-32	
Kokku kulud	-41 818	-35 612	
Põhitegevuse tulem	-6 445	3 038	
Aruandeaasta tulem	-6 445	3 038	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-6 445	3 038	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	649	1 019	4
Kokku korrigeerimised	649	1 019	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-145	72	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	78	-751	
Kokku rahavood põhitegevusest	-5 863	3 378	
Kokku rahavood	-5 863	3 378	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	13 905	10 527	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-5 863	3 378	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	8 042	13 905	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	9 812	9 812
Aruandeaasta tulem	3 038	3 038
31.12.2014	12 850	12 850
Aruandeaasta tulem	-6 445	-6 445
31.12.2015	6 405	6 405

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kolgaküla Selts 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele, selle põhinõuded kehtestab Eesti vabariigi Raamatupidamise seadus koos seda täiendavate Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Aruanne on koostatud eurodes.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1278 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu inventar	5

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse kassapõhiselt ja võetakse tuludesse siis kui raha on laekunud

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	145	145
Ostjatelt laekumata arved	145	145
Kokku nõuded ja ettemaksed	145	145

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	270	281
Sotsiaalmaks	571	571
Kohustuslik kogumispension	32	32
Töötuskindlustusmaksed	40	45
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	913	929

Lisa 4 Materiaalne põhivara (eurodes)

	Muu materiaalne põhivara	Kokku
31.12.2013		
Soetusmaksumus	5 095	5 095
Akumuleeritud kulum	-2 486	-2 486
Jääkmaksumus	2 609	2 609
Amortisatsioonikulu	-1 019	-1 019
31.12.2014		
Soetusmaksumus	5 095	5 095
Akumuleeritud kulum	-3 505	-3 505
Jääkmaksumus	1 590	1 590
Amortisatsioonikulu	-649	-649
31.12.2015		
Soetusmaksumus	5 095	5 095
Akumuleeritud kulum	-4 154	-4 154
Jääkmaksumus	941	941

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 106	1 106
Võlad töövõtjatele	704	704
Maksuvõlad	913	913
Kokku võlad ja ettemaksed	2 723	2 723
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	972	972
Võlad töövõtjatele	744	744
Maksuvõlad	929	929
Kokku võlad ja ettemaksed	2 645	2 645

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2013	Saadud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks				
KOP	-15			-15
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	-15			-15
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
LEADER	-4 141	4 448	-3 114	-2 807
KOP	2 567	3 136	-2 968	2 735
KÜSK	2 135	528	-2 954	-291
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	561	8 112	-9 036	-363
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	546	8 112	-9 036	-378

	31.12.2014	Saadud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks				
KOP	-15			-15
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	-15			-15
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
LEADER	-2 807	1 514		-1 293
KOP	2 735	3 645	-6 380	0
KÜSK	-291			-291
Koos Laste Heaks		2 350	-2 350	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	-363	7 509	-8 730	-1 584
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	-378	7 509	-8 730	-1 599

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2015	2014
Mitmesugused bürookulud	0	122
Koolituskulud	0	153
Tööjõukulud	0	252
Tellitud teenustööd	4 783	7 089
Muud ettevõtlusega seotud kulud	497	1 305
Reklaam	0	115
Muu inventar (väheväärtuslik põhivara)	3 450	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	8 730	9 036

Lisa 8 Tööjõukulud (eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	10 416	10 408
Sotsiaalmaksud	3 520	3 537
Kokku tööjõukulud	13 936	13 945
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	44	44
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2015	2014
Arvestatud tasu	9 917	9 968

Mittetulundusühingu (MTÜ) Kolgaküla Selts revisjonikomisjoni

aruanne

20. juunil 2016. aastal

MTÜ Kolgaküla Seltsi revisjonikomisjon, koosseisus Anne Mölder ja Viktoria Mesiane, olles tutvunud MTÜ Kolgaküla Selts 2015.a. majandusaasta aruandega, raamatupidamis-dokumentidega ja pearaamatu sissekannetega 2015. a. kohta, pidas vajalikuks paluda MTÜ Kolgaküla Seltsi tegevjuhilt Kaisa Linnolt ja seltsi juhatuse liikmeilt Kalle Aasrannalt, Mattias Kaljumäelt ja Paul Laasikult mõningaid täpsustavaid selgitusi aruande sisu kohta. Revisjonikomisjoni liige Ulve Kala-Arvistol ei olnud võimalik 20. juuni k.a. arutlusel osaleda, küll oli ta eelnevalt tutvunud majandusaasta aruandega, mille kohta tal märkusi ei olnud.

Tuginedes antud selgitustele, esitatud aruande meiepoolsele ülevaatusel, finantsandmete analüüsile ja dokumentide pistelisele kontrollile, võime konstateerida, et meile ei ole teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades MTÜ Kolgaküla Selts finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid.

Palusime MTÜ Kolgaküla Seltsi tegevjuhilt Kaisa Linnolt täiendavat informatsiooni 2015. aasta tulemi kohta ja palusime tal selle aruande lisas külaseltsi koosolekuks lahti kirjutada.

Komisjon tunnistab enesekriitiliselt, et ei saanud mitmetel nii objektiivsetel kui ka subjektiivsetel põhjustel oma tegevusele tehtud ettepanekut – tutvuda raamatupidamisdokumentidega vähemalt kaks korda aruandeaasta jooksul – realiseerida. Ka ei tulnud vastavat ettepanekut juhatuselt.

Revisjonikomisjon teeb MTÜ Kolgaküla Seltsi juhatusele ettepaneku otsida täiendavaid võimalusi omatulu suurendamiseks.

Selles koosseisus revisjonikomisjon on töötanud juba 3 aastat ja pakume välja, et oleks otstarbekas komisjoni koosseisu uuendada.

Anne Mölder

Viktoria Mesilane

Kolkakülas, 20. juunil 2016. a.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2016

Mittetulundusühing Kolgaküla Selts (registrikood: 80004928) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KALLE AASRAND	Juhatuse liige	28.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kultuurikeskused ja rahvamajad	93291	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5239239
E-posti aadress	kaisa@kolgakyla.ee
Veebilehe aadress	www.kolgakyla.ee